

Fuglevad Invest ApS

Fuglevadsvej 32, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 36 85 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Carsten Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglevad Invest ApS Fuglevadsvej 32 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 36 85 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Buhl
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fuglevad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder at foretage investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod 81.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.177 kr. mod 73.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	22/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-10.000	81.160
Andre finansielle indtægter	41.787	29.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.158	-16.655
Resultat før skat	-55.371	94.217
2 Skat af årets resultat	12.166	-21.120
Årets resultat	-43.205	73.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.097
Disponeret fra overført resultat	-43.205	0
Disponeret i alt	-43.205	73.097

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.742.700	3.742.700
4 Andre tilgodehavender	738.229	696.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.480.929</u>	<u>4.439.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.480.929</u>	<u>4.439.142</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	10.170	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.996	0
Andre tilgodehavender	2.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.966</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>58.437</u>	<u>100.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.403</u>	<u>100.102</u>
Aktiver i alt	<u>4.554.332</u>	<u>4.539.244</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	29.892	73.097
Egenkapital i alt	79.892	123.097
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.423.201	4.336.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.423.201	4.336.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.120	0
Selskabsskat	0	21.120
Anden gæld	21.869	50.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.239	79.675
Gældsforpligtelser i alt	4.474.440	4.416.147
Passiver i alt	4.554.332	4.539.244
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	73.097	123.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.205	-43.205
	50.000	29.892	79.892

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	22/3 - 31/12 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.729	16.471
Andre finansielle omkostninger	429	184
	87.158	16.655
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.996	21.120
Årets regulering af udskudt skat	-10.170	0
	-12.166	21.120
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.742.700	0
Tilgang i årets løb	0	3.742.700
Kostpris 31. december 2020	3.742.700	3.742.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.742.700	3.742.700
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	696.442	0
Tilgang i årets løb	41.787	696.442
Kostpris 31. december 2020	738.229	696.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	738.229	696.442
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.423.201	4.336.472
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglevad Holding ApS, CVR-nr. 40356908 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
